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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12603801O

2. Data e Regjistrimit 03/02/2021
3. Emri i Subjektit Marbella Beach Hotel
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/01/202127/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Golem Golem Bulevardi i Pishave 2025, në pasurinë 
Nr.111/421, Zona Kadastrale 2291 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e strukturave akomoduese hoteleri, bar 

restorant, beach bar, me plan sherbimi te personalizuar dhe 
plan sherbimi "çdo gje e perfshire"( all inclusive), shazllone, 
stacione plazhi, lundrime turistike, sporte ujore, piste ne det 
me lokacion bar restorant, bendbazim per mjete ujore, 
motorike dhe jo motorike, transport, organizim i tureve 
guidave te ndryshme turistike, zhvillim i panaireve, 
seminareve dhe workshopeve, sherbime opsionale plotesuese 
me karakter çlodhje, pushimi apo defrimi, spektakli, lojra, 
organizime dhe realizime eventesh te ndryshme, sherbime 
Spa, sherbim parkimi, si dhe çdo veprimtari tjeter ekonomike 
qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per 
vijimin e aktivitetit te Shoqerise.
Ozvalto Dollija10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/01/2021                Deri: 27/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Jorida Mema12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 27/01/2021                Deri: 27/01/2026
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13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët OzvaltoDollija
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët JoridaMema

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Marbella Beach Hotel
E-Mail: jorimema2017@gmail.com  
Telefon: 0686952996  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-651578-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB649207-5574-4960-BC43-2FF3112E30AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5166558A-9846-4EC8-B2D3-43783215E112

